
UCHWAŁA NR 305/2013
ZARZĄDU POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 2 września 2013 r.

w sprawie wysokości nagrody Starosty Chodzieskiego dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Chodzieski

Na podstawie § 4 pkt 1 „Kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli szkół 

i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski” stanowiących 
załącznik 

do uchwały Nr XXXVI/249/2002 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 10 października 
2002r. 

Zarząd Powiatu Chodzieskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W 2013r. wysokość nagrody Starosty Chodzieskiego dla nauczycieli szkół 

i placówek prowadzonych przez Powiat Chodzieski ustala się na kwotę 2 000zł.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Starosta Julian Hermaszczuk .....................................................
Wicestarosta Mirosław Juraszek .......................................................

Członkowie: Rafał Gimzicki ............................................................
 Piotr Jankowski ...........................................................
 Antoni Kolasa ..............................................................

Id: F645F63C-C5CC-47B3-AB3C-BE8021039072. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
Zgodnie z § 4 ust. 1 załącznika do uchwały Nr XXXVI/249/2002 Rady Powiatu 

Chodzieskiego z dnia 10 października 2002r. „Kryteria i tryb przyznawania nagród dla 
nauczycieli szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Chodzieski” 
wysokość nagrody Starosty Chodzieskiego ustala corocznie Zarząd Powiatu Chodzieskiego. 
Wydatki na nagrody Starosty Chodzieskiego dla nauczycieli zostały zaplanowane w rezerwie 
wynikającej z regulaminu wynagrodzeń nauczycieli na 2013r. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione.

Id: F645F63C-C5CC-47B3-AB3C-BE8021039072. Uchwalony Strona 1




